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RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS
ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS Y LISTA DE EMPLEO PROVISIONAL EN EL
MARCO DE CONVOCATORIA PARA LA CONSTITUCIÓN DE LISTA DE EMPLEO
SUPLETORIA

 Órgano convocante:    DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO NUESTRA

SEÑORA DE CANDELARIA

 Resolución Convocatoria:   Nº: 2593 / 2022 DE 23 de Junio

 Categoría/s:   TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN LABORATORIO

Expte.: E7301 - 40/2022-0621144835

 

I. Esta Gerencia / Dirección Gerencia publicó resolución por la que se convocó proceso selectivo para la

constitución de Lista de Empleo Supletoria según los datos citados en el encabezado.

II. Por resolución de este centro directivo publicada el 31/08/2022  se  aprobó la relación provisional de

personas aspirantes admitidas y excluidas en el proceso selectivo con expresión del motivo de exclusión,

otorgándose el plazo dispuesto en la descripción específica de la convocatoria para la presentación de

reclamaciones ante la eventual exclusión.

III. Finalizado el plazo de reclamaciones antes dicho, esta Gerencia / Dirección Gerencia ha examinado las

reclamaciones presentadas y una vez resueltas, ha dado traslado de los expedientes curriculares de los

aspirantes definitivamente admitidos a la Comisión de Valoración.

IV. La Comisión de Valoración ha procedido a valorar los expedientes curriculares elevando a esta Gerencia

/Dirección Gerencia la propuesta de Lista Supletoria Provisional, con expresión de los resultados de la

baremación por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final.

V. La base octava epígrafe 4 de las bases de la convocatoria de referencia, establece que después de elevada la

propuesta de la Comisión de Valoración, procede lo siguiente:

<< (…) esta Gerencia/Dirección Gerencia dictará la Resolución que apruebe la Lista

Definitiva de aspirantes admitidos/excluidos y la Lista Provisional Supletoria, otorgando un

plazo para reclamaciones contra los resultados provisionales de la baremación, que se

expresarán por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final (…) >>

VI. Teniendo presente lo anterior y en virtud de la delegación del ejercicio de competencias en materia de

gestión de personal atribuida a este centro de directivo, por  Resolución de 3 de enero de 1996 de la Dirección

General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud (BOC nº 7 de 15.01.96) , y de conformidad

con lo dispuesto en la Instrucción número 5/20 de 13 de marzo, de la Directora del Servicio Canario de la
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Salud modificada parcialmente por la Instrucción número 16/20, de 1 de junio, por la que se fija el régimen

transitorio aplicable en caso de inexistencia o agotamiento de las Listas de Empleo en los órganos de

prestación de servicios sanitarios del Servicio Canario de la Salud,

RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas y la Lista Supletoria

Provisional en el procedimiento urgente para la provisión de listas de Empleo Supletorias, conforme se

dispone en los Anexos a esta Resolución.

SEGUNDO: Otorgar el plazo de  para que las personas aspirantes admitidas, puedan presentar días hábiles5

las reclamaciones que estimen contra los resultados provisionales de la baremación.

TERCERO: Ordenar la publicación de esta resolución en el  delTablón de Anuncios de la Sede Electrónica

Gobierno de Canarias y página web del .Servicio Canario de la Salud

Contra la exclusión definitiva en el proceso selectivo cabe interponer recurso contencioso-administrativo ante

los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo que territorialmente correspondan, o bien potestativamente

recurso de reposición ante la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud, en

los términos previstos en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, sin perjuicio de cualquier

otro recurso que se estime procedente.

 

DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO NUESTRA SEÑORA DE

CANDELARIA

P.D. Res 3 de enero de 1996 (BOC nº 7, 15.01.96)
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN LABORATORIO (29/06/2022 - 12/07/2022)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

****7516* ABAD PEREZ PEREZ, ESTEBAN JESUS

****5219* ABRANTE RODRIGUEZ, NAOMI

****3768* AFONSO MARIN, DANIELA ANDREA

****7830* ALFONSO NAZCO, ZULEIMA

****3207* ALMEIDA RAMOS, ANABEL

****0792* ALONSO CASTRO, RAUL

****0955* ALONSO PEREZ, MARIA

****2297* ANTUNEZ LLAURADO, MARIA DEL ROSARIO

****7116* ARMAS CASANAS, PAULA

****4193* AZMENGOL SERVAN, HUGO ALBERTO

****8971* BARRIOS LAGE, EVA DEL CARMEN

****7223* BORDON MARTIN, SILVIA

****4961* BRITO PLACER, AYLA CHAXIRAXI

****6491* CABALLERO CABALLERO BAENA, VIRGINIA

****5126* CASANAS DIAZ, SANDRA

****4432* COMPANY VOTH, MIGUEL ANGEL

****0667* CONDE LOPEZ, ALBA

****5074* CUNA VALIDO, LAURA ANDREA

****5805* CURBELO HERNANDEZ, ALEXANDER

****1795* DARIAS ALVAREZ, EILA

****5465* DE LA CRUZ LONGART, HELEN

****5012* DE LA IGLESIA CERVERA, IRIS

****5542* DE LA ROSA ROJAS, NISAMAR

****0914* DEL ESTAL VALLINOT, CLARA

****6069* DELGADO MORENO, TANIA

****4712* DIAZ DAVILA, MARIA TERESA

****9005* DIAZ ESCOBAR, LICETH VANESSA
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN LABORATORIO (29/06/2022 - 12/07/2022)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

****2290* DIAZ RAMOS, CATHERINE

****9014* DONATE ALONSO, ANA BELEN

****0663* DORADO  GARCIA, OLGA

****3038* DURAN FERNANDEZ, SUSAN

****1911* ESPINOSA MEDINA, REBECA

****3905* ESPINOSA ORTEGA, LUIS

****6835* FELIPE GOMEZ, MARIA JOSE

****0027* FERNANDEZ CITORES, M DEL ROCIO

****5232* FERNANDEZ DONATE, PAULA

****1226* FERNANDEZ VELAZQUEZ, FUENSANTA

****4622* FUMAGALLO LUIS, GABRIELA

****9851* FUMERO GONZALEZ, MARIA CECILIA

****9493* GALLARDO VACA, ROSA ANDREA

****0518* GALVAN ALONSO, ESTIBALIZ

****3503* GARCIA PEREZ, EVA ELISA

****4502* GARCIA RODRIGUEZ, JESSICA

****1839* GIL CRUZ, IRENE

****6420* GOMEZ GORJON, MARIA INMACULADA

****9790* GONZALEZ ABADIA, RAQUEL

****1360* GONZALEZ DE LA ROSA, NAIRA

****3694* GONZALEZ DE LEON, MIRIAM

****7338* GONZALEZ DONATE, IRIS

****6107* GONZALEZ HERNANDEZ, BELEN

****3095* GONZALEZ PEREZ, BENITO

****1880* GUERRA VALIENTE, ISABEL

****8994* HERNANDEZ ARBELO, ANGEL CRISTO

****1077* HERNANDEZ GONZALEZ, SARA
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN LABORATORIO (29/06/2022 - 12/07/2022)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

****4350* HERRERO CABRERO, PATRICIA

****8846* LEONARDO COBOS, IRENE

****1393* LOPEZ CRESPO, YAMARY

****1965* LOZANO CIFUENTES, MARIA

****5348* LUENGO JIMENEZ, SUSANA

****9823* LUIS VEGA, SCHEREZADE DEL CARMEN

****2211* MARTEL MARTEL, CRISTIAN

****0428* MARTIN CASTILLERO, ANA

****0429* MARTIN CASTILLERO, SANDRA

****8872* MARTIN FUENTES, BEATRIZ

****8893* MARTINEZ RAMIREZ, CLAUDIA

****4944* MEDINA ALVAREZ, ADRIANA

****1794* MELIAN IZQUIERDO, DIEGO ALEJANDRO

****0751* MENDOZA SAEZ DE DALLO, GORETTI

****2999* MINGO MORCILLO, M TERESA

****7974* MOLINA HERRERA, ERIK

****1521* MONERA IZQUIERDO, MARIA MONTSERRAT

****4200* MONTESINOS HERRERA, MIRIAN SHEILA

****4036* MONZON MORALES, GUSTAVO

****5816* MORALES CRUZ, GUILLERMO

****8251* MORENO ALMENDRAL, ROCIO

****9646* MORENO GOMEZ, ANGEL

****8243* MORENO HERNANDEZ, YANIRA

****1931* MOZQUERA ARIAS, JULY PATRICIA

****7706* ONOFRE PLATA, SHIRLEY MARIBEL

****2813* PADILLA LABRADOR, NOEMI

****7771* PADRON PALMERO, IBALLA
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN LABORATORIO (29/06/2022 - 12/07/2022)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

****1112* PALMERO DEL ROSARIO, MARIA

****0377* PAREJO VILLAFRUELA, JORGE

****9225* PAYER HERNANDEZ, IRENE

****3461* PEDROSA BOADA, SUSANA

****8383* PEGUERO FLECHA, LUCIA

****1319* PENA VERA, CHRISTIAN GUIZE

****6225* PENIN LOPEZ, ALEJANDRO

****3804* PEREZ BASIGLIO, CELINA

****2139* PEREZ GARCIA, REBECA

****6969* PEREZ GONZALEZ, AGOSTINA MURIEL

****7560* PEREZ HERNANDEZ, LAURA CRISTINA

****6256* PLACERES CAMPOS, LORENA

****5519* PLASENCIA GARCIA, FATIMA

****5596* POVEDANO GARCIA, SONIA

****6420* PRIETO CAZORLA, PEDRO

****6796* RACERO SABORIDO, ALBA

****0236* RAMOS SANCHEZ, SILVIA

****5811* RODRIGUEZ DORTA, MARIA JESUS

****2688* RODRIGUEZ MORA, BRENDA

****4964* RODRIGUEZ PADRON, ANDREA YADIRA

****1293* RODRIGUEZ RAVELO, YAIZA RAQUEL

****7482* RUIZ LLUMIQUINGA, DIANA CAROLINA

****1875* RUIZ LOPEZ, MARIA

****1177* SANCHEZ HERNANDEZ, KEREN SARAI

****2656* SANCHEZ MARTIN, ANGELA

****2935* SANCHEZ RODRIGUEZ, CLARA INES

****1187* SANCHEZ SOTO, PAULA
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN LABORATORIO (29/06/2022 - 12/07/2022)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

****6895* SANTANA MAZA, SHARON MARGARET

****4809* SANTANA PEREZ, BEATRIZ

****8482* SEGURA IBIZA, MARIA SALES

****6653* SIMOVICA , OLGA

****6180* SOTO FERRERA, MARIA

****6452* SPOONER , VANESSA ALEXANDRA

****8371* SUAREZ MONTESINO, NARIXA EUGENIA

****9388* TIRADO GIL, PAULA

****2330* TOBIAS JIMENEZ, NESTOR ALEJANDRO

****6330* TREJO MORCILLO, ALEJANDRO

****8856* TRUJILLO FLORES, MARIA

****3498* VELAZQUEZ GANFORNINA, TAMARA

****6596* VELAZQUEZ RODRIGUEZ, YOLANDA MARIA

****0872* WILDPRET ASCANIO, MARIA CANDELARIA
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN LABORATORIO (29/06/2022 - 12/07/2022)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****5475* ABRANTE PEREZ, BEATRIZ - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****7824* ACOSTA HENRIQUEZ, RAQUEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0601* ARMAS ARTEAGA, MERCEDES - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****4542* ARMAS DIAZ, CRISTIAN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3945* ARMAS RIJO, BARBARA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8437* CALDERON OSORIO, YESENIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2093* CASTELLANO MELIAN, YUMARA DEL PILAR - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1882* CASTELLANO NAVARRO, ANDREA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****4312* CASTRO NUÑEZ, LUCIA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****8439* DE ARMAS GONZALEZ, ANA ISABEL - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****9528* DE LEON HERNANDEZ, VANESSA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3116* DENIZ VEGA, LORENA DEL PINO - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****3141* DIAZ CASTRO, NOEMA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3695* DIAZ NUÑEZ, BEATRIZ - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9111* ESTEVEZ DIAZ, PABLO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9022* FERNANDEZ LOPEZ, NATACHA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5429* FERREIRA MARTIN, BETSABE FABIOLA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9038* GALLEGO MESA, BELEN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2536* GARCIA CABELLO, JUAN LUIS - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6242* GARCIA DE LA CRUZ, ALMUDENA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5041* GARCIA LIBERAL, ALBA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5041* GARCIA RODRIGUEZ, TAMARA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN LABORATORIO (29/06/2022 - 12/07/2022)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****8022* GOMEZ GOMEZ, BRIGITTE DANIELA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****3184* GONZALEZ ALEMAN, YLENIA DE LOS
DOLORES

- POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****4400* GONZALEZ RODRIGUEZ, PATRICIA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****8463* GONZALEZ SANCHEZ, JAVIER - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****5950* GONZALEZ SANTANA, DIEGO - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****9319* HERNANDEZ CACERES, EFREN - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****7543* HERNANDEZ HERNANDEZ, IVAN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1754* HERNANDEZ PEREZ, OSCAR JESUS - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2597* LARA JIMENEZ, JESSICA GUAYAFANA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****5280* MALONDA PELLICER, SARA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****2119* MARTIN OLIVERA, CARLOS - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****7963* MEDRANO JAIME, MARTA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****9583* MERCHAN CAMPOS, LUCIA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****8481* MORALES SUAREZ, ANA BELEN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9410* ORTEGA GONZALEZ, MARIO SIMON - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****5543* OUATIK BOUELBARAKA, SALOUA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****2770* OYA VAZQUEZ, MARIA PILAR - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****1391* PADRON CAMPOS, BEATRIZ - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN LABORATORIO (29/06/2022 - 12/07/2022)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****0427* PEÑA SANTANA, MIGUEL ANGEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8544* RAMOS AYALA, ROSANNA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****7940* RODRIGUEZ CHINEA, CARMEN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7090* RODRIGUEZ FELIPE, CARLOS ALBERTO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7110* RODRIGUEZ RAMOS, CARMELO DAVID - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****4245* RUIZ GARCIA, MARIA LUISA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****3985* SANTANA SANCHEZ, RITA ATALIA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****7310* SEBASTIAN JOVEN, MIRIAM - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****5241* TABARES PEREZ, NAZARETH - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4320* TOLEDO MARTIN, JENNIFERT RAQUEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9445* TRIVIÑO GUTIERREZ, SANDRA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4274* VARGAS REYES, SHEILA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9307* VAZQUEZ GRANADO, LAURA DEL PILAR - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****0375* VERDEJO MARQUINA, RAQUEL - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****4461* WADHWANI GOMEZ, NATALIA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.
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Categoría:

Gerencia/Dirección Gerencia:

I. II. III.

1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.2.1 1.2.2 3.1.1 3.1.2.a 3.1.2.b 3.2.1.a 3.2.1.b 3.2.1.c 3.2.1.d 3.2.2 3.2.3.a 3.2.3.b 3.2.4 3.3.1 3.3.2.a 3.3.2.b 3.3.2.c 3.3.2.d 3.3.2.e

ABAD PEREZ PEREZ, ESTEBAN JESUS ****7516* 3,7619 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7619 1,3900 1,3900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,2764 0,1720 0,0172 0,0000 0,2500 0,1000 5,8156 10,9675

ABRANTE RODRIGUEZ, NAOMI ****5219* 0,0945 0,0000 2,1517 0,0000 0,0000 2,2462 1,6300 1,6300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,9421 0,0000 0,0000 0,0000 0,0086 0,0000 9,9507 13,8269

AFONSO MARIN, DANIELA ANDREA ****3768* 0,0667 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0667 1,2700 1,2700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0780 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0780 3,4147

ALFONSO NAZCO, ZULEIMA ****7830* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

ALMEIDA RAMOS, ANABEL ****3207* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7700 1,7700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7700

ALONSO CASTRO, RAUL ****0792* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1700 2,1700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7889 0,6020 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 2,4909 4,6609

ALONSO PEREZ, MARIA ****0955* 1,0335 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0335 2,3200 2,3200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1655 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1655 4,5190

ANTUNEZ LLAURADO, MARIA DEL ROSARIO ****2297* 0,0056 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0056 1,4500 1,4500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4556

ARMAS CASANAS, PAULA ****7116* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1300 2,1300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1300

AZMENGOL SERVAN, HUGO ALBERTO ****4193* 0,3167 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3167 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,7455 0,0000 0,0000 0,0000 0,1195 0,0000 11,0000 11,3167

BARRIOS LAGE, EVA DEL CARMEN ****8971* 0,0000 0,5054 0,0000 0,0000 0,0000 0,5054 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5054

BORDON MARTIN, SILVIA ****7223* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7800 1,7800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,2280 0,0000 0,0000 0,0000 0,0172 0,0000 7,2452 9,0252

BRITO PLACER, AYLA CHAXIRAXI ****4961* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

CABALLERO CABALLERO BAENA, VIRGINIA ****6491* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

CASANAS DIAZ, SANDRA ****5126* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

COMPANY VOTH, MIGUEL ANGEL ****4432* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7900 2,7900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7900

CONDE LOPEZ, ALBA ****0667* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5800 0,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,9623 0,0000 0,0000 0,0000 0,1290 0,0000 11,0000 11,5800

CUNA VALIDO, LAURA ANDREA ****5074* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9100 1,9100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0542 0,0946 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1488 2,0588

CURBELO HERNANDEZ, ALEXANDER ****5805* 0,4168 0,0000 0,0067 0,0000 0,0000 0,4235 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4235

DARIAS ALVAREZ, EILA ****1795* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2700 2,2700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2700

DE LA CRUZ LONGART, HELEN ****5465* 0,0000 3,6013 0,0000 0,0000 0,0000 3,6013 1,9600 1,9600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0160 0,0000 0,0000 0,0000 2,1467 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1627 7,7240

DE LA IGLESIA CERVERA, IRIS ****5012* 0,0000 0,0611 0,0000 0,0000 0,0000 0,0611 0,1600 0,1600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5840 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5840 2,8051

DE LA ROSA ROJAS, NISAMAR ****5542* 0,0000 0,0000 1,4933 0,0000 0,0000 1,4933 2,0500 2,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,5433

DEL ESTAL VALLINOT, CLARA ****0914* 0,0000 1,6799 0,0000 0,0000 0,0000 1,6799 2,6900 2,6900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,4210 0,9976 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 6,6686 11,0385

DELGADO MORENO, TANIA ****6069* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,4571 0,0000 0,0000 0,0000 0,0344 0,0000 5,4915 5,4915

DIAZ DAVILA, MARIA TERESA ****4712* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 25,7570 12,9000 0,0000 0,0000 0,0705 0,1000 11,0000 14,0000

DIAZ ESCOBAR, LICETH VANESSA ****9005* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3800 2,3800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3800

DIAZ RAMOS, CATHERINE ****2290* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
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DONATE ALONSO, ANA BELEN ****9014* 0,2223 6,5057 0,0000 0,0000 0,0000 6,7280 1,2500 1,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4998 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4998 9,4778

DORADO  GARCIA, OLGA ****0663* 0,0000 0,5026 0,0000 0,0000 0,0000 0,5026 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5026

DURAN FERNANDEZ, SUSAN ****3038* 18,3092 0,2749 4,4900 0,0000 0,0000 23,0741 0,0000 0,0000 0,0000 0,3920 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0160 0,0000 0,0000 0,0000 11,6371 0,0000 0,0000 0,1250 0,0000 0,0000 11,4080 34,4821

ESPINOSA MEDINA, REBECA ****1911* 0,9780 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9780 2,3200 2,3200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,2980

ESPINOSA ORTEGA, LUIS ****3905* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,9880 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 5,0880 5,0880

FELIPE GOMEZ, MARIA JOSE ****6835* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,1000 3,1000

FERNANDEZ CITORES, M DEL ROCIO ****0027* 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,4800 0,4800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,1080 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,1080 3,6880

FERNANDEZ DONATE, PAULA ****5232* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6900 2,6900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6900

FERNANDEZ VELAZQUEZ, FUENSANTA ****1226* 4,0897 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,0897 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 0,0000 10,8059 3,5260 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,2500 18,3397

FUMAGALLO LUIS, GABRIELA ****4622* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9000 2,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9000

FUMERO GONZALEZ, MARIA CECILIA ****9851* 6,7958 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,7958 1,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,2000 0,0000 0,0500 0,0160 0,0000 0,0000 0,1300 0,0000 2,1844 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 3,2304 11,0262

GALLARDO VACA, ROSA ANDREA ****9493* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0800 2,0800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0800

GALVAN ALONSO, ESTIBALIZ ****0518* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7900 2,7900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7900

GARCIA PEREZ, EVA ELISA ****3503* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8300 1,8300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8300

GARCIA RODRIGUEZ, JESSICA ****4502* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000

GIL CRUZ, IRENE ****1839* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9400 0,9400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6263 0,0000 0,0000 0,0000 0,0344 0,0000 1,6607 2,6007

GOMEZ GORJON, MARIA INMACULADA ****6420* 4,4953 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,4953 1,9100 1,9100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 16,6605 3,9130 0,2500 0,0000 0,2500 0,0000 11,0000 17,4053

GONZALEZ ABADIA, RAQUEL ****9790* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8800 2,8800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 18,2326 1,0320 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 11,0000 13,8800

GONZALEZ DE LA ROSA, NAIRA ****1360* 0,6446 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6446 1,2700 1,2700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1293 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,2293 2,1439

GONZALEZ DE LEON, MIRIAM ****3694* 0,5168 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5168 0,6600 0,6600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2900 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 1,5400 2,7168

GONZALEZ DONATE, IRIS ****7338* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000

GONZALEZ HERNANDEZ, BELEN ****6107* 1,1891 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1891 2,1700 2,1700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,4506 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,4506 12,8097

GONZALEZ PEREZ, BENITO ****3095* 0,6335 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6335 2,5000 2,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 0,2500 3,3835

GUERRA VALIENTE, ISABEL ****1880* 1,7726 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7726 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,8543 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,8543 10,6269

HERNANDEZ ARBELO, ANGEL CRISTO ****8994* 0,4112 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4112 2,5800 2,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 31,0569 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 13,9912

HERNANDEZ GONZALEZ, SARA ****1077* 0,6446 0,2360 0,0000 0,0000 0,0000 0,8806 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8569 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8569 6,7375

HERRERO CABRERO, PATRICIA ****4350* 0,0000 0,0000 0,1433 0,0000 0,0000 0,1433 2,1700 2,1700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 0,0000 0,1000 0,3500 2,6633

LEONARDO COBOS, IRENE ****8846* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

LOPEZ CRESPO, YAMARY ****1393* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0200 2,0200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4456 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 1,9456 3,9656

LOZANO CIFUENTES, MARIA ****1965* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0500 2,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6744 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6744 4,7244

LUENGO JIMENEZ, SUSANA ****5348* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,3606 0,6450 0,0000 0,0000 0,0602 0,0000 7,0658 7,0658

LUIS VEGA, SCHEREZADE DEL CARMEN ****9823* 2,1226 0,0111 0,0000 0,0000 0,0000 2,1337 2,3800 2,3800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,6067 0,0000 0,2500 0,1250 0,0705 0,1000 11,0000 15,5137

MARTEL MARTEL, CRISTIAN ****2211* 0,0667 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0667 2,9000 2,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 16,8955 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 13,9667

MARTIN CASTILLERO, ANA ****0428* 0,0000 0,0000 0,6700 0,0000 0,0000 0,6700 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0420 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0420 3,7120
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MARTIN CASTILLERO, SANDRA ****0429* 0,0000 0,0000 0,6383 0,0000 0,0000 0,6383 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,6383

MARTIN FUENTES, BEATRIZ ****8872* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,8428 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,8428 4,8428

MARTINEZ RAMIREZ, CLAUDIA ****8893* 1,0502 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0502 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8009 0,0000 0,0000 0,0000 0,0714 0,1000 2,9723 4,0225

MEDINA ALVAREZ, ADRIANA ****4944* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000

MELIAN IZQUIERDO, DIEGO ALEJANDRO ****1794* 0,6112 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6112 1,6600 1,6600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,9573 0,0000 0,0000 0,0000 0,0705 0,0000 4,0278 6,2990

MENDOZA SAEZ DE DALLO, GORETTI ****0751* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6400 0,6400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6400

MINGO MORCILLO, M TERESA ****2999* 0,0000 0,0000 0,0133 0,0000 0,0000 0,0133 0,7000 0,7000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,5790 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,5790 7,2923

MOLINA HERRERA, ERIK ****7974* 1,2891 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2891 2,3800 2,3800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,6691

MONERA IZQUIERDO, MARIA MONTSERRAT ****1521* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7500 1,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2107 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2107 1,9607

MONTESINOS HERRERA, MIRIAN SHEILA ****4200* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2200 2,2200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,7159 3,0100 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 10,9759 13,1959

MONZON MORALES, GUSTAVO ****4036* 1,3558 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3558 1,4700 1,4700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5963 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5963 3,4221

MORALES CRUZ, GUILLERMO ****5816* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9200 1,9200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9200

MORENO ALMENDRAL, ROCIO ****8251* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9600 1,9600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4512 0,0000 0,0000 0,0714 0,0000 0,5226 2,4826

MORENO GOMEZ, ANGEL ****9646* 0,0000 0,7636 0,0000 0,0000 0,0000 0,7636 1,4300 1,4300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,6190 1,7974 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 11,0000 13,1936

MORENO HERNANDEZ, YANIRA ****8243* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2500 2,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2500

MOZQUERA ARIAS, JULY PATRICIA ****1931* 0,0000 1,1940 0,0000 0,0000 0,0000 1,1940 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,8478 0,0000 0,0000 0,0000 0,0714 0,0000 11,0000 12,1940

ONOFRE PLATA, SHIRLEY MARIBEL ****7706* 0,0000 0,5026 0,0000 0,0000 0,0000 0,5026 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,5026

PADILLA LABRADOR, NOEMI ****2813* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

PADRON PALMERO, IBALLA ****7771* 0,2667 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2667 1,9800 1,9800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8009 1,2728 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 4,3237 6,5704

PALMERO DEL ROSARIO, MARIA ****1112* 0,0000 0,0000 0,8250 0,0000 0,0000 0,8250 2,1900 2,1900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8912 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8912 5,9062

PAREJO VILLAFRUELA, JORGE ****0377* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3900 1,3900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,8700 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 4,1200 5,5100

PAYER HERNANDEZ, IRENE ****9225* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,6490 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 11,0000

PEDROSA BOADA, SUSANA ****3461* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7800 1,7800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7800

PEGUERO FLECHA, LUCIA ****8383* 0,0000 0,0000 0,0650 0,0000 0,0000 0,0650 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0831 0,0000 0,1720 0,0000 0,0000 0,0000 10,2551 10,3201

PENA VERA, CHRISTIAN GUIZE ****1319* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1300 2,1300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0516 0,0000 0,0516 2,1816

PENIN LOPEZ, ALEJANDRO ****6225* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000

PEREZ BASIGLIO, CELINA ****3804* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5800 2,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,2399 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,2399 10,8199

PEREZ GARCIA, REBECA ****2139* 2,1838 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1838 0,9100 0,9100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 22,4339 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 11,0000 14,0938

PEREZ GONZALEZ, AGOSTINA MURIEL ****6969* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5800 2,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7589 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7589 3,3389

PEREZ HERNANDEZ, LAURA CRISTINA ****7560* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

PLACERES CAMPOS, LORENA ****6256* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3800 2,3800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3800

PLASENCIA GARCIA, FATIMA ****5519* 15,6142 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 15,6142 0,9000 0,9000 0,0000 0,0560 0,0840 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0946 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6346 17,1488

POVEDANO GARCIA, SONIA ****5596* 0,0000 1,0135 0,0000 0,0000 0,0000 1,0135 0,6900 0,6900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5298 0,0000 0,0000 0,1250 0,0000 0,0000 2,6548 4,3583

PRIETO CAZORLA, PEDRO ****6420* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2107 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2107 3,2107
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RACERO SABORIDO, ALBA ****6796* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9418 1,2212 0,0000 0,0000 0,0860 0,0000 4,2490 4,2490

RAMOS SANCHEZ, SILVIA ****0236* 0,7946 0,1388 0,0000 0,0000 0,0000 0,9334 0,8300 0,8300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,9631 0,0000 0,0000 0,0000 0,0714 0,0000 6,0345 7,7979

RODRIGUEZ DORTA, MARIA JESUS ****5811* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RODRIGUEZ MORA, BRENDA ****2688* 1,1891 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1891 1,8800 1,8800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0691

RODRIGUEZ PADRON, ANDREA YADIRA ****4964* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RODRIGUEZ RAVELO, YAIZA RAQUEL ****1293* 0,0000 0,0000 10,2683 0,0000 0,0000 10,2683 2,4700 2,4700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7589 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7589 13,4972

RUIZ LLUMIQUINGA, DIANA CAROLINA ****7482* 0,8446 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8446 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,1799 0,0000 0,0000 0,0000 0,0714 0,1000 6,3513 7,1959

RUIZ LOPEZ, MARIA ****1875* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6600 2,6600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 16,0100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 13,6600

SANCHEZ HERNANDEZ, KEREN SARAI ****1177* 0,0000 1,7715 0,0000 0,0000 0,0000 1,7715 1,2300 1,2300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0015

SANCHEZ MARTIN, ANGELA ****2656* 6,8347 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,8347 1,6700 1,6700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,3476 0,0000 0,0000 0,0000 0,1178 0,0000 11,0000 19,5047

SANCHEZ RODRIGUEZ, CLARA INES ****2935* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2700 2,2700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 0,2500 2,5200

SANCHEZ SOTO, PAULA ****1187* 0,0000 0,0000 0,0200 0,0000 0,0000 0,0200 2,2500 2,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2700

SANTANA MAZA, SHARON MARGARET ****6895* 0,0000 1,0301 0,0000 0,0000 0,0000 1,0301 1,6300 1,6300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6601

SANTANA PEREZ, BEATRIZ ****4809* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8800 2,8800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8800

SEGURA IBIZA, MARIA SALES ****8482* 0,0000 20,5168 0,0000 0,0000 0,0000 20,5168 0,5300 0,5300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0344 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0344 21,0812

SIMOVICA , OLGA ****6653* 0,3779 0,5054 0,0000 0,0000 0,0000 0,8833 2,2200 2,2200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,1033

SOTO FERRERA, MARIA ****6180* 3,0562 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0562 1,1700 1,1700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,1196 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,1196 11,3458

SPOONER , VANESSA ALEXANDRA ****6452* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8200 0,8200 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 1,6200

SUAREZ MONTESINO, NARIXA EUGENIA ****8371* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 0,2500 0,5000

TIRADO GIL, PAULA ****9388* 1,2836 0,4137 0,0000 0,0000 0,0000 1,6973 1,4400 1,4400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,6270 0,0000 0,0000 0,0000 0,0705 0,0000 10,6975 13,8348

TOBIAS JIMENEZ, NESTOR ALEJANDRO ****2330* 1,9171 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9171 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9171

TREJO MORCILLO, ALEJANDRO ****6330* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0500 1,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0500

TRUJILLO FLORES, MARIA ****8856* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6900 2,6900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6900

VELAZQUEZ GANFORNINA, TAMARA ****3498* 0,2834 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2834 2,2900 2,2900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,0827 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 8,1827 10,7561

VELAZQUEZ RODRIGUEZ, YOLANDA MARIA ****6596* 0,4445 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4445 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4445

WILDPRET ASCANIO, MARIA CANDELARIA ****0872* 0,0000 0,3388 0,0000 0,0000 0,0000 0,3388 1,9600 1,9600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,3860 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,3860 6,6848
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